Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2014 года                                                                                              № 38

п. Салым

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета поселения

«Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Салым за 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьями 3, 9 Устава сельского поселения Салым,  решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 03 мая 2006 года № 28 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Салым», в целях обеспечения участия населения поселения в осуществлении местного самоуправления, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Салым «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 2013 год»,   на 17 часов 00 минут 20 марта 2014 года в БУНР «Межпоселенческая библиотека» - поселок  Салым, улица Молодёжная, дом 8, читальный зал.
2. Сформировать рабочую группу для организационно-технического обеспечения проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

3. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Салым «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Салым за 2013 год» принимаются до 17 часов 00 минут 19 марта 2014 года в устном и письменном виде по адресу: п. Салым, ул. Центральная, д.1, здание администрации сельского поселения Салым, контактный телефон: 290-516.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

Глава сельского поселения Салым                                                         Н.В.Ахметзянова
                                                          Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      сельского поселения Салым

 от 27 февраля 2014года  № 38
Состав рабочей группы

для организационно-технического обеспечения

 проведения публичных слушаний

Черкезов Генади Саввич                     -  заместитель главы  поселения

Антипьева Надежда Ивановна           - начальник отдела по учету и отчетности

                                                               - главный бухгалтер

Ананьева Алевтина Анатольевна       -  главный специалист администрации

                                                                      поселения

Большевых Вера Ивановна      -  заведующий БУНР «Межпоселенческая библиотека»